
www.restaurant-norderney.com

GETRÄNKE 

CAFFETTERIA

SPIRITS & WINE

COCKTAILS & LONG DRINKS

ALKOHOLFREI

BIER

GOLDBERG & SONS

AURICHER SAFT/NEKTAR/SCHORLE

DOPPIO ESPRESSO

GLAS CHAMPAGNE

PROSECCO CÁ BOLANI

BIANCO / ROSE / ROSSO

AMARI

MACCIATO

CAMPARI SPRITZ

LATTE

HUGO

COCA COLA

MAISEL´S WEISSE ALKOHOLFREI

KIRSCH NEKTAR

FANTA

APFEL-KIRSCH-HOLUNDER-SCHORLE

CAFFÉ ESPRESSO

GLAS PROSECCO CÁ BOLANI

SPARKLING

VINO DELLA CASA

DIGESTIVI

ACQUA MORELLI NATURAL 

VELTINS VOM FASS 

MAISEL´S WEISSE 

VELTINS TAKE AWAY 

TONIC WATER 

GINGER ALE 

VELTINS PILSENER 0,0% 

ORANGENSAFT 

CAMPAGNE CASA MEDIUM 

BIANCO / ROSE / ROSSO 

LIQUORI 

APFELSAFT 

CAMPAGNE CASA 

BIANCO / ROSE / ROSSO 

GRAPPA BIANCA 

GRAPPA BARRICATA 

JOHANNISBEER NEKTAR 

CAMPAGNE CASA ROSE 

AMERICANO

APEROL SPRITZ

ACQUA MORELLI SPARKLING

RADLER / ALSTER

GINGER BEER

TRAUBENSAFT

CAMPAGNE CASA ROSE MEDIUM

CAPPUCINO

LIMONCELLO SPRITZ

TEA

AMERICANO

NEGRONI

COCA COLA ZERO

APFELSCHORLE

SPRITE

APFEL-SANDDORN-SCHORLE

RHABARBER-SCHORLE

3,50 €

7,00 €

3,50 €

3,50 €

x €

x €

4,00 €

4,00 €

40,00 €

16,00 €

5,50 €

0,25l

0,2l

0,4l

0,4l

0,5l

0,2l

0,2l

0,375l

0,5l

0,25l

0,2l

0,33l

0,2l

0,2l

0,375l

0,75l

0,2l

0,2l

0,75l

1,0l

0,75l

0,25l

0,75l

0,2l

0,75l

0,75l

0,2l

0,75l

0,33l

0,75l

0,33l

0,75l

0,33l

0,33l

3,90 €

8,50 €

3,50 €

3,00 €

4,00 €

6,50 €

4,00 €

4,00 €

45,00 €

4,20 €

8,50 €

3,90 €

8,50 €

10,00 €

2,50 €

0,50 €

0,50 €

5,20 €

16,00 €

31,00 €

8,50 €

5,50 €

8,50 €

4,00 €

4,00 €

70,00 €

30,00 €

7,50 €

8,50 €

4,00 €

8,50 €

8,50 €

4,00 €

75,00 €

4,80 €

8,50 €

4,50 €

6,50 €

4,00 €

4,50 €

5,50 €

4,50 €

5,50 €

4,50 €

5,50 €

5,50 €

Zugabe von Alkohol

Soja-/Reismilch

koffeinfrei

regional, bio, vegan


